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Schválený rozpo čet - záv azné u kazate le, r ok 2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, org]_ Vzestupné, org2 vzestupně

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním S11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.
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PŘíJMY celkem:

vÝon;E
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Daň z příjmů ýzickych osob placená

Daň z příimů ýzických osob placená

Daň z příjmů ýzických osob vybíraná

Daň z příjmů právnicbých osob

Daň z přidané hodnoý

Poplatek ze psů

Příjem z poplatku za obecní systém

Správní poplatky

Daň z hazardních her s ýimkou dílčí

Daň z nemoviých věcí

Neinv. přij.transÍery ze st.rozp.v rámci

Neinvestiční přijaté transÍery od obcí

odvádění a čištění odpadních vod a

ZáleŽitosti pošt

Vzdělávání a školské sluŽby

Činnosti knihovnické

ostatní záleŽitost kultury, církví a sděl.

sportovní zaÍízení ve vlastnictví obce

Všeobecná ambulantní péče

Býové hospodářsfuí

Pohřebnicwí

Komunální sluŽby a Územní rozvoj jinde

ostatní spráVa v obl'bydlení'komuná|.

Sběr a svoz komunálních odpadů

VyuŽÍvání a zneškodňování

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Činnost mÍstní správy

obecné příjmy a ýdaje z finančních

Finanční vypořádání

org2 Název

2 960 000,00

130 000,00

470 000,00

3 900 000,00

9 500 000,00

21 000,00

149 000,00

230 000,00

120 000,00

900 000,00

845 000,00

80 000,00

3 943 000,00

240 000,00

240 000,00

2 000,00

3 000,00

38 500,00

131 000,00

152 500,00

11 000,00

230 000,00

r,1 250 000,00

60 000,00

185 000,00

r. 000,00

303 000,00

3 000,00

600 000,00

36 598 000,00

Kč Z toho

2212

22].9

232r

247L

311r.

3r-13

3r-43

3314

3322

3341

3399

3472

Silnice

ostatní záleŽitosti pozemních

odvádění a čištění odpadních vod a

ZáleŽitosti pošt

Mateřské školy

základní školy

Školní druŽiny a kluby

Činnosti knihovnické

Zachování a obnova kulturních

Rozhlas a televize

ostatní záleŽitost kultury' církví a sděl.

Sportovní zaíízení ve vlastnictví obce

10 000,00

57 000,00

3 196 500,00

2 603 000,00

185 000,00

3 981 600,00

40 000,00

15 000,00

200,00

2 000,00

123 000,00

154 500,00
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vÝonre celkem:

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, Íok2o22

ostatní sportovní činnost

VyuŽití volného času dětí a mládeŽe

Všeobecná ambulantnÍ péče

Veřejné osvětlení

Pohřebnictví

Územní plánování

Komunální sluŽby a územní rozvojjinde

ostatní správa v obl.bydlení'komunál.

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Sběr a svoz komunálních odpadů

Sběr a svoz ostatních odpadů (iných

Péče o uzhled obcí a veřejnou zeleň

PoŽární ochrana - dobrovolná část

Zastupitelstva obcÍ

Činnost místní správy

obecné příjmy a ýdaje z finančních

481 900,00

3 000,00

152 000,00

380 700,00

32 500,00

548 000,00

45 700,00

3 713 000,00

16 000,00

6 731 000,00

720 000,00

887 938,00

692 662,00

1 739 400,00

4 267 900,00

10 000,00

30 794 500,00
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Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Název Kč Z toho

EXXX

FlNANcoVÁNí celkem

FlNANcoVÁNÍ -5 903 500,00

-5 903 500,00

Rekapitulace
Přfimy
výdaje

Financování

36 698 000,00
30 794 5o0,oo
-5 903 500,00 s ř]Ř

Schváleno usnesením čÍslo: zM7l6nno2L
Dnez 15.X2.202L

Počet záznamů:59
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